

Söderström Magnus AB

559039-4770

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Söderström, Styrelseledamot
2023-10-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier i intressebolag med verksamhet inom restaurangbranschen. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom restaurang, catering och event. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	550 000	255 000	0	160 000
Resultat efter finansiella poster	1 056 527	248 749	-4 308	-329 200
Soliditet (%)	44	18	99	71

Bolagets omsättning har ökat på grund av en högre efterfrågan på de erbjudna tjänsterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	270 261	198 203	518 464
Balanseras i ny räkning		198 203	-198 203	0
Årets resultat			941 446	941 446
Vid årets utgång	50 000	468 464	941 446	1 459 910

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	468 464
Årets resultat	941 446
Summa	1 409 910

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 409 910
Summa	1 409 910

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		550 000	255 000
Övriga rörelseintäkter		20 664	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		570 664	255 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 010	-6 188
Summa rörelsekostnader		-12 010	-6 188
Rörelseresultat		558 654	248 812
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		497 600	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		273	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-63
Summa finansiella poster		497 873	-63
Resultat efter finansiella poster		1 056 527	248 749
Resultat före skatt		1 056 527	248 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 081	-50 546
Årets resultat		941 446	198 203

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 602 310	2 602 310
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 602 310	2 602 310
Summa anläggningstillgångar		2 602 310	2 602 310
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	105 000
Övriga fordringar		27 646	32 905
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 000	0
Summa kortfristiga fordringar		127 646	137 905
Kassa och bank			
Kassa och bank		622 925	62 546
Summa kassa och bank		622 925	62 546
Summa omsättningstillgångar		750 571	200 451
Summa tillgångar		3 352 881	2 802 761
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		468 464	270 261
Årets resultat		941 446	198 203
Summa fritt eget kapital		1 409 910	468 464
Summa eget kapital		1 459 910	518 464
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		98 536	18 459
Övriga skulder		1 786 435	2 262 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		1 892 971	2 284 297
Summa eget kapital och skulder		3 352 881	2 802 761

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-09-01
- 2023-08-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 602 310
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	2 602 310
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	2 602 310
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Söderström Magnus AB, 559039-4770
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Magnus Söderström
Magnus Söderström
Styrelseledamot
2023-10-15